АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.04.2016  г.   № 19

          с. Криничное

Об отказе в предоставлении земельного участка и о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский  район, х. Атамановка, ул. Первомайская, 5а
          Рассмотрев заявление гр. Сартисон Валентины Николаевны,  зарегистрированной по адресу: Воронежская область,  Россошанский район, х. Атамановка, ул. Первомайская, д. 4, о предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х. Атамановка, ул. Первомайская, 5а, для ведения личного подсобного хозяйства,   руководствуясь подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать  гр. Сартисон Валентине Николаевне в предоставлении в аренду без проведения аукциона земельного участка,  расположенного по адресу: Воронежская область,  Россошанский район, х. Атамановка, ул. Первомайская,  5а,  с кадастровым номером: 36:27:0370001:21, площадью  4817 кв.м, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка площадью  4817 кв.м, с кадастровым номером: 36:27:0370001:21, расположенного по адресу: Воронежская область,  Россошанский район, х. Атамановка, ул. Первомайская, 5а,  для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения О.П. Шевченко.
Глава Криничанского

сельского поселения                                                                         О.П. Шевченко